



Allama Iqbal Open University
Web Section, Computer Center
Web-Based Roll No Slip

IMPORTANT NOTE: No Candidate will be allowed to enter in the Examination Hall without wearing mask. Bring your own drinking water to avoid Covid-19 Virus Risk and also follow Covid-19 SOPs.



Semester: Spring, 2021
Roll No: CA548746
Name: SHAZIA
Father Name: ABDUL QUDDOOS
Address: HOUSE NO 1753 STREET NO 18 ALI AKBAR SHAHGOTH
BIN QASIM KARACHI MALIR

Programme: M.SC SOCIOLOGY
Reg. No: 16SKM00280

Sr.No.	Course	Day	Date	Time		Center No	Examination Center
				From	To		
1	4692	FRI	17/12/21	1400	1700	80	GOVT. GIRLS SEC MODEL SCHOOL (UNI CAMPUS) NEAR SHEIKH ZAID, UNIVERISTY ROAD, KARACHI
2	4694	SAT	18/12/21	1400	1700	80	GOVT. GIRLS SEC MODEL SCHOOL (UNI CAMPUS) NEAR SHEIKH ZAID, UNIVERISTY ROAD, KARACHI
3	4695	TUE	21/12/21	1400	1700	80	GOVT. GIRLS SEC MODEL SCHOOL (UNI CAMPUS) NEAR SHEIKH ZAID, UNIVERISTY ROAD, KARACHI
4	4698	TUE	28/12/21	1400	1700	80	GOVT. GIRLS SEC MODEL SCHOOL (UNI CAMPUS) NEAR SHEIKH ZAID, UNIVERISTY ROAD, KARACHI
5	4691	WED	05/01/22	1400	1700	80	GOVT. GIRLS SEC MODEL SCHOOL (UNI CAMPUS) NEAR SHEIKH ZAID, UNIVERISTY ROAD, KARACHI
6	4693	WED	12/01/22	1400	1700	80	GOVT. GIRLS SEC MODEL SCHOOL (UNI CAMPUS) NEAR SHEIKH ZAID, UNIVERISTY ROAD, KARACHI

Controller of Examinations

Note: Web Based printed roll number slips will be accepted by the center superintendent on production of original CNIC issued by NADRA or any photographed authenticated document. This is electronic version of roll number slip. Errors and omissions excepted.

نوٹ: کمپیوٹر سے پرنٹ شدہ رول نمبر سلپ تمام امتحانی مراکز میں قابل قبول ہوگی۔
کنٹرولر امتحانات کی پیشگی اجازت کے بغیر درج بالا امتحانی مرکز تبدیل کرنے کی صورت میں مروجہ امتحانی قواعد کے تحت تادہی کاروائی عمل میں لائی جائے گی۔

ضروری ہدایات

1-	کمرہ امتحان میں داخلے کے لیے اس رول نمبر سلب کا آپ کے پاس ہونا ضروری ہے۔
2-	آپ امتحانی کمرے میں اپنا قومی شناختی کارڈ ضرور ساتھ لائیں اگر شناختی کارڈ ابھی نہ بنا ہوا تو اپنے والد کا شناختی کارڈ اور اصل فارم "ب" بعد تصدیق شدہ تصویر ضرور ساتھ لائیں۔ اگر دونوں میں سے کوئی چیز نہ پائی گئی تو پھر امتحانی مرکز کا عملہ آپ کو کمرہ امتحان میں داخل ہونے سے روکنے یا کمرہ امتحان سے نکالنے کا مجاز ہوگا۔
3-	امتحان کے دوران کوئی ایسا مواد یا کتاب آپ کے پاس نہیں ہونا چاہئے جو کہ پرچہ حل کرنے میں آپ کو مدد دے سکے۔ پرچہ شروع ہونے سے پہلے ایسا تمام مواد سپرنٹنڈنٹ امتحان کے حوالے کر دیں۔
4-	اپنی جوابی کاپی نگران عملے کے حوالے کرنے سے پہلے اس بات کی تسلی کر لیں کہ آپ نے اپنا رول نمبر اور رجسٹریشن نمبر مقررہ جگہ پر درج کر دیا ہے۔
5-	اگر آپ نے امتحانی مشقیں حل نہ کی ہوں یا ان میں مجموعی طور پر 40 فیصد سے کم نمبر حاصل کئے ہوں تو آپ آخری امتحان میں شرکت کے اہل نہیں ہیں اور آپ کی کاپی منسوخ کر دی جائے گی۔

کنٹرولر امتحانات